
    

 
 
 

ПРИЈАВА 
 

на оглас за стипендија на редовни студенти 
запишани во прва година на прв циклус студии во учебната 2025/26 година 

 
 
 
 
Општи информации за апликантот 

• Име и презиме  _____________________________________________________________ 

• Број на индекс  _____________________________________________________________ 

• Студиска програма (ДМЕ/ИМД)  _______________________________________________ 

• Контакт телефон  ___________________________________________________________ 

• Адреса на живеење  _________________________________________________________ 

• Дата и место на раѓање  _____________________________________________________ 

 

Се пријавувам за стипендија што ја доделува компанијата  ________________________________ 

 __________________________________________________________________________________ 

 

 

Потребни документи во прилог на пријавата: 

1. Потврда за редовно запишан зимски семестар во учебната 2025/26 година 

2. Мотивациско писмо 

3. CV на македонски јазик 

 
Документите се поднесуваат во архивата на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и 
ентериер најдоцна до 30.09.2025 година. 
 
 
 

__________________________________________ 
(име, презиме и потпис на кандидатот) 

 
 
 


